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PROFORMA INVOICE
DATE | 3501 2017 ] NOI#0017-01
GLD 10 :
PRESTIGE HOME SHRK
AUTOSTRADA TIRANA DURRES kmi0 te CITY PARK
TIRANA! ALBANIA
TERMS OF DELIVERY UNDER LIG NR. [DELCIVERY BY [NET WEIGHT — [GROSS WEIGHT 1
FOB ISTANSUL
YROSIKG  SET | pes |uere AMOUNT
ND ART KLE GULORS COLOF EURD EURO
71086434 PIERRE CARD N 88 PRC D-QUENN GOLD YMIC TK 3 57.23 1.481,69
25.01.2017
Payment Terms
Our Bank  VAKIFBANK - AVRUPA CORPORATE BRANCH
Swifl Code TVBATR2A
IBAN TRD8 0001 5001 5804 BOOD 9468 23
Wa Hereby That This Invoica Is Total Quantity Proforma Total
Gomect And True And Goods Shown In . 0 h) 7 1 461,69
MIrs  Yrds/Kg  Sels Pes
DIFFERENGE

FCA, ISTANBUL 1.461,89

: ZORLU DIS TICARET AS

@) ZORLL)  Levent 199 BayOkdere Cad. No:198 34394 §isli/ISTANBUL

Tel +00 212 456 20 00 pbx Faks +00 212 422 00 80

Dis TICARET A5



Ministria e Finances ASYCUDA

w@
Drejtoria e doganave

URDHER CLIRIMI

Zyra doganore: AL110000 - Tirana Receipt number: AL110000 - 2017 M
Deklaruesi Marresi Eksportuesi
Jo78 L123250130
ETNA -AL PRESTIGE HOME - SHPK ZORLU TICARET
Terminali Doganor Vore Rr. AUTOS TIRANE-DURRES TURQI
Registration reference: 2017 R 6929 Modeli Artikulli 1
Assessment reference: 2017 P 7184 M 4 Pakot 3
P Pesha neto Kodi mallit - Pershkrimi i mallrave
Artikul
1i Statistical unit Pakot Shenja
L_Dumer
105.0000 69111000 000 - - Paisje tavoline dhe kuzhine/SET PJATASH PORCELANI=3 SET
il
Kohkok kixk 3 31 (Lidhje) X xkkxk PIERRE CARDIN

TG D

Total weight: 105.0000 Total packages: 3 Total items: 1

Chairman



